
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250113/0001-24   - CONTRATO Nº
202501230001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 02.20.01.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIÚBA - CONTRATADA(O).....: FIX CONSULTORIA
E SERVICOS LTDA ME  OBJETO: Atender às necessidades de acesso remoto
e  tecnologia  da  Câmara  Municipal  de  Guaiúba/CE,  garantindo  suporte
técnico especializado e eficiente. - VALOR TOTAL: R$ 11.400,00 (onze mil,
quatrocentos reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001
- Manutenção e Funcionamento das Atividades do Poder Legi | slativo, R$
11.400,00 no elemento de despesa 33904011: Serviços de Tecnologia da
Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,  SUPORTE  DE
INFRAESTRUTURA  DE  TIC;  -  VIGÊNCIA:  de  12  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 23 de janeiro de 2025 


